別紙４（添書）※推薦調書に添付する

令和５年○月○日

公益社団法人福島県看護協会
[bookmark: _Hlk139275162]会　長　　　佐　藤　博　子
	公印

○○○○○○病院
院長　○○　○○

令和５年度優良看護(永年)職員及び優良看護補助者表彰について(回答)

[bookmark: _Hlk139275189]令和５年６月１２日付け福看協発第１３３号で依頼ありましたこのことについては別紙のとおりです。
なお、推薦順位は下記のとおりです。← 候補者が複数の場合に記載する

記
１　○　○　花　子
２　△　△　太　郎
３　×　×　二　郎

(事務担当　　　　　　担当部署　　　　　　担当者名　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL